

Årsredovisning

SocLex AB

559203-1883

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Beatrice Nordebrink
2024-08-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning konsultation och rådgivning inom socialtjänsten med speciell inriktning mot myndighetsutövning.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 123	1 800	934	641
Resultat efter finansiella poster	-6	156	219	127
Soliditet %	81	85	86	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har haft minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	418 968	122 560
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		122 560	-122 560
- Årets resultat			-6 074
- Belopp vid årets utgång	50 000	541 528	-6 074

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	541 528
Årets resultat	-6 074
Summa	535 454

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	535 454
Summa	535 454

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 122 939	1 799 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 122 939	1 799 758
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-961 053	-1 411 000
Övriga externa kostnader	-154 391	-233 653
Personalkostnader	-16 772	0
Summa rörelsekostnader	-1 132 216	-1 644 653
Rörelseresultat	-9 277	155 105
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 325	1 223
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 122	-456
Summa finansiella poster	3 203	767
Resultat efter finansiella poster	-6 074	155 872
Resultat före skatt	-6 074	155 872
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-33 312
Årets resultat	-6 074	122 560

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	282 475	225 000
Övriga fordringar	126 143	215 341
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>408 618</i>	<i>440 341</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	315 161	257 311
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>315 161</i>	<i>257 311</i>
Summa omsättningstillgångar	723 779	697 652
SUMMA TILLGÅNGAR	723 779	697 652

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	541 528	418 968
Årets resultat	-6 074	122 560
<i>Summa fritt eget kapital</i>	535 454	541 528
Summa eget kapital	585 454	591 528
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	138 325	26 458
Skatteskulder	0	79 666
Summa kortfristiga skulder	138 325	106 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	723 779	697 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Beatrice Nordebrink

Beatrice Nordebrink

2024-08-26